[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06.12.2018                              пгт. Кировский

             № 248
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в Кировском муниципальном районе на 2018-2022гг.»  утверждённую  постановлением администрации Кировского муниципального района от 16.10.2018г. № 210

В связи с изменениями в сетке проведения спортивных мероприятий Приморского края, в соответствии со ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. №126   (в действующей  редакции  решение Думы Кировского муниципального района от  30.08.2018 г. № 150-НПА), администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести  в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Кировском муниципальном районе на 2018-2022г.»,  утвержденную  постановлением администрации Кировского муниципального района от 06.10.2018г. № 210 следующие изменения: Приложение  № 4 к муниципальной программе «Развития физической культуры и спорта в Кировском муниципальном районе на 2018-2022 годы» изложить в  редакции согласно настоящему Приложению.
       2.Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Л.А.Тыщенко, разместить настоящее постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящей программы возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального района П.О. Журавского.

Глава Кировского муниципального района                               И.И. Вотяков

	Приложение № 4

к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Кировском муниципальном районе на 2018 - 2022 годы»

ПРОГРАМНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПО МУНИЦПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В КИРОВСКОМ

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ НА 2018-2022 ГОДЫ»

	Наименование мероприятия
	Объем финансирования из бюджета Кировского муниципального района

	2018 (тыс.руб.)
	2019

(тыс.руб.)
	2020

(тыс.руб.)
	2021

(тыс.руб.)
	2022

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.Развитие школьного и массового спорта. Обеспечение мероприятий по подготовке спортивных сборных команд района к официальным спортивным соревнованиям и участию в них.

	1.1
	Районные спортивные игры школьников «Президентские

 спортивные игры»
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1.2
	Районные спортивные игры школьников «Президентские

состязания
	10,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	1.3
	Конкурс рисунков «Спорт глазами детей»
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	1.4
	Кубок по волейболу «Памяти П.П. Гнездина»
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	1.5
	Турнир по настольному теннису «Памяти  Г.С. Вайнера»
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	1.6
	Физкультурно – спортивный фестиваль «День Приморского футбола»
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1.7
	Спартакиада детей 6-ти летнего возраста, посвященная «Дню защиты детей»
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	1.8
	Физкультурно-спортивный фестиваль «Физкульт День Приморья»
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1.9
	Зимняя и летняя Спартакиада Приморского края
	17,721
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	1.10
	Краевая спартакиада среди лиц с ограниченными возможностями «ИНВА – СПОРТ»
	14,961
	11,0
	11,0
	11,0
	11,0

	1.11
	Краевой фестиваль инвалидного спорта среди лиц с ограниченными возможностями
	5,900
	19,0
	19,0
	19,0
	19,0

	1.12
	Конкурс среди педагогов дополнительного образования детей по видам спорта
	-
	-
	-
	-
	-

	1.13
	Турнир по шахматам «Памяти В.М.Чегодаева»
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	1.14
	Турнир по мини-футболу на кубок памяти В.М.Малаева
	11,500
	-
	-
	-
	-

	1.15
	Турнир по мини-футболу «Кубок лесника»
	-
	-
	-
	-
	-

	1.16
	Краевые спортивные соревнования школьников «Президентские спортивные игры»
	-
	-
	-
	-
	-

	1.17
	Краевые спортивные соревнования школьников «Президентские состязания»
	-
	-
	-
	-
	-

	1.18
	Районный турнир по настольному теннису среди школьников
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	1.19
	Районные соревнования по лыжным гонкам
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	1.20
	Районное спортивное мероприятие «Папа, мама, я  - спортивная семья»
	-
	-
	-
	-
	-

	1.21
	Мероприятия  проводимые в рамках ГТО (приобретение спортивного инвентаря, оборудования, площадок, проведение конкурсов, мероприятий и т.д.)
	-
	-
	-
	-
	-

	1.22
	Районная акция «За здоровый образ жизни»
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1.23
	Краевые спортивные соревнования школьников по «Спортивному ориентированию»
	-
	-
	-
	-
	-

	1.24
	Районная спартакиада инвалидов, посвященная всероссийской декаде инвалидов
	-
	-
	-
	-
	-

	1.25
	Районные соревнования по биатлону
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	1.26
	Первенство Приморского края по лыжным гонкам
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО по программе :
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0